
Datum: ……28….0…3..2023
OBJEDNÁVKA č: ……24…1…35../2023/MUZR

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou ENVIprojekt CZECH s.r.o.
Žižkova 227/1 Na Požáře 144
591 01 Žďár nad Sázavou 760 01 Zlín
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ: 03581853

DIČ: CZ03581853

Kontaktní osoba: Dana Wurzelová Kontaktní osoba: Ing. Jiří Sýnek
Tel.: Tel.:
e-mail: e-mail:

1. Specifikace zboží/služeb:

Zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost pro povolení a realizaci záměru “ Podzemní
kontejnery ul. Vejmluvova“.

Rozsah plnění dle nabídky dodavatele ze dne 9.3.2023, která je přílohou této objednávky s tím, že pro
zadání a zpracování Geodetického zaměření a Inženýrskogeologického průzkumu lokality dodá
dodavatel podklady, na základě kterých objednatel práce zadá a uhradí nad rámec ceny za plnění
dle této objednávky.

Součástí plnění je i:
- prohlídka možného umístění dodavatelem osobně ve Žďáře nad Sázavou
- kontrolní dny/pracovní porady s odpovídajícími podklady od dodavatele v průběhu plnění v sídle

objednatele případně on-line se zpracováním záznamu z jednání
- projednání záměru s dotčenými osobami, městským architektem a zajištění jejich kladných

vyjádření, souhlasů apod., zapracování jejich oprávněných požadavků do dokumentace
- zajištění potřebné inženýrské činnosti pro podání žádosti o povolení a nabytí právní moci

povolení/rozhodnutí umožňujících výstavbu záměru.
2. Termín a místo dodání:
• Návrh záměru – do 60 dnů od oboustranného podpisu objednávky
• Vyhotovení projektové dokumentace – do 120 dnů od oboustranného podpisu objednávky
• Inženýrská činnost (IČ) – do 16 týdnů od předání DUR+DSP

3. Cena bez DPH celkem
120.000,- Kč

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po ukončení služeb. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):
• Objednatel pro plnění poskytne součinnost:

o při zajištění geodetického zaměření a inženýrskogeologického průzkumu



o přístup do zákresu IS vč. vlastnictví pozemků
o plné moci dle návrhu objednatele pro zajištění IČ
o součinnost při vyřizování IČ s orgány státní správy
o vyřízení povolení kácení dřevin v případě potřeby a na základě podkladu od dodavatele

• Případný nesouhlas občanů, občanských sdružení apod. bude řešen individuálně.
• Objednatel má právo práce v průběhu plnění zastavit a v takovém případě uhradí dodavateli již

vynaložené náklady a provedené a rozpracované práce a dodávky.
• Objednávka je podepsána a uzavřena elektronicky, objednatelem bude zveřejněna v registru

smluv.

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáru nad Sázavou Ve Zlíně

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Datum: 2023.03.28 09:59:29
+02W

Ing. Dana Wurzelová
vedoucí odboru komunálních služeb


